
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.10.2020 № 133
 
 

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты проезда для 
медицинских консультаций или лечения лицам, работающим 

в организациях, финансируемых из местного бюджета 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 16 октября 2020 года № 29 (146) 

 
В соответствии с разделом V Решения Городского Собрания города Дудинки 

от 24.03.2006 г. № 03-0090 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих 
на территории города Дудинки и работающих в организациях, 
финансируемых из городского бюджета», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Абзац 3 пункта 7 Положения о порядке оплаты проезда для медицинских 

консультаций или лечения лицам, работающим в организациях, финансируемых из 
местного бюджета, утвержденного постановлением Администрации города от 
12.02.2008 № 07, изложить в следующей редакции: 

«– на воздушном судне – в салоне экономического класса. В исключительных 
случаях, связанных с особенностями патологического состояния и (или) 
транспортировки больного, – в салоне бизнес-класса;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
распространяется на отношения, возникшие с 01.09.2020. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Исполняющая обязанности  
Главы города Дудинки Я. И. Квасова

 


